
WWW.PACOTI.CE.GOV.BR

$
GOVtRNO MUNICIPAL D L

Ol

Ajrr
OE MAOS DADAS COM O POVO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITA£AO
PREGAO PRESENCLAL N° 2019.04.02.1-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, torna publico,
para conhecimento dos interessados, que no proximo dia 17 de abril de 2019, as 08:30hs, estara
realizando liritacao, na modalidade PREGAO PRESENCIAL, criterio de julgamento MENOR

PRECO. tombado sob o n° 2019.04.02.1-PP, com fins a CONTRATACAO DE EMPRESA PARA
PRESTACAO DE SERVI£OS DE ASSESSOR1A ADMINISTRATIVA PREVIDENCIARIA
NA ELABORACAO E TRANSMISSAO DA GFIP - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
E INFORMACOES SOCIAIS DE INTERESSE DA SECRETAR1A DE ADMIN1STRA£AO,
PLANEJAMENTO E FINAN£AS DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME
ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA, o qual
encontra-se na integra na Sedc da Comissao, situada a Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, N° 663,
Centro- Pacoti - CE. Maiores informacpocs no enderefo citado, pelo Fone: 085 3325-1410, no horario
de 08:00h as 12:00h. Marcos Antonio Pereira da Silva -Pregoeiro._

A SER PUBLICADO DIA 04 DE ABRIL DE 2019.

JORNAL O POVO
QUADRO DE AVISOS-FLANELOGRAFO DA PREFEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI CNPJ 07 910.755/0001-72 CGF 06.020.183-8

Av. Coronet Jos4 Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 332 5.1 4 1 3

L_



#ut"%I MGOVERNO MUNICIPAL DE
o

AJC V pffiina .-t*&

WWW.PACOTI.CE.GOV.BRDE M&OS DADAS COM O POVO

CERTIDAO DE AFIXAÿAO DE AVISO DE LICITA£AO

A COMISSAO DE PREGAO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, CERTIFICA. para os dcvidos fins, quc o AVISO DE LICITA(ÿAO. alusivo ao
Edital da Licitaÿao na modalidade PREGAO PRESENCIAL N" 2019.04.02.1-PP. quc tem como
objeto a CONTRATAOAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVIÿOS DE
ASSESSORIA ADMINISTRATEA PREVIDENCLARIA NA ELABORACAO E
TRANSMISSAO DA GF1P - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS E INFORMA£OES
SOCIAIS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO E
FINANCAS DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES
CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCLA, foi publicado em 04 de abril
de 2019, atravcs de afixarpao no QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOT1 CE, e atraves de JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO - JORNAL O POVO,
conforme estabelece o Art. 21° da Lei Federal 8.666/93.

Pacoti/CE, 04 de abril de20I9.
\

J'I \

1/WL/ \ 11 )
Marcos Ahltifrib PereiM da Silva

PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001-72 | CGF 06.920.1 83-8

Av. Coronet Jos* Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325. 1 4 1 3



II!mwm
immlipp
ijiiipF
ip'lisil?!

;i|iii|il!»ij
immii
253*-3£23f iiS?

aSMSlJSs***
f {pjif l
i\niiliisH
|i|

piiiif j

i!|p

mmim

* jiiuh,

ii li t ii

Hfpsm.

i till111
lllljjijj!
pilllil
III,
ii i jRij J

hmmiiife
illllilflilii

*<£

OUJgJ
SiAl

O

*o«I <
u

?j|p

liiipp
ipiili!
!|i

l|i lldfSH!

s
u-

iiiiSliiiift
liljssijlii?
** 2 a o5""°“ c ~
SjS!aSS!i:lj

liiililiiiiil

£ PEl* § 0,
Hs£$ "O

A /

" / '

wff/M
l

' /:ÿWP11
tm ? *4

mh? ‘4 y i V

J 3WtidM
z

- O - —i

m|
m

Im f i
i 7~

•
•

% s/*v*
- ?.

:,V.!

*s\-' jw5 - i-n.J

nRBHB *|'V *

° § . « g 2|f f-8 i° § g| £ *ÿ& II s I §.fc-£ i £ o

||il tiiilflilhl •jlif!{H!uivi
isi-liii iHipli Iniwiimil

3a i i13 I i *ÿ i1Si!ii I 1*J i?1If 111 Sall I? g i-l 5 8 5 8_S 8- i 8. i # 3 2L6 2 3ci?o c a&s aft!

MM

H

RH
K«

Ii I s i i a i g||ss-f ItflJsiliiil !£ 3E£2 §c«;?,--5

*ÿÿ11 =iiiif ssÿ iiÿiiPillfll iffijllft!
4!li f iJli ill!=,ÿllf lllsfl If *

a
§ !% 511II!B 5 ? - £ '2

£ £ Hi!
iu

04
•V -3


